
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “NICOLO’ PALMERI” 
Piazza Giovanni Sansone, 12 - 90018 TERMINI IMERESE (PA) 

C.M. PAPS24000G – C.F. 96030480824 – Tel. 0918144145 – Fax 0918114178 
E-mail paps24000g@istruzione.it – paps24000g@pec.istruzione.it 

www.liceopalmeri.edu.it 

CIRCOLARE N. 323                               Termini Imerese, 12/07/2021 
        

Al Sito Web 
 Agli Atti della Scuola 

 

 
                                                                                 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale A.T.A. –  

                D.M. n. 50 del 03.03.2021. Triennio 2021-2023. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO la nota da parte dell’U.S.R. per la Sicilia  - Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo con protocollo  

             n. 0011899.10-07-2021 

 
 
 

 
D I S P O N E 

 
 

 

in data  odierna,  la pubblicazione sul sito della scuola - https://www.liceopalmeri.edu.it  

della graduatoria provvisoria d’Istituto di terza fascia del personale ATA, , per il triennio 2021-2023,  

distinta per profilo. 

Si ricorda che, ai sensi dell'art. 8 del citato D.M., avverso l'esclusione o nullità, nonché 

avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la 

domanda di inserimento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

 
  

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof.ssa Marilena Anello 
                              firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

http://www.liceopalmeri.edu.it/
https://www.liceopalmeri.edu.it/

